
ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ PHỔ KHÁNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Số:          /QĐ-UBND                          Phổ Khánh, ngày       tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung dự toán Ngân sách xã để mua sắm máy vi tính phục vụ  

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của xã Phổ Khánh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ KHÁNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 04/01/2024 của Ủy ban nhân 

dân thị xã Đức Phổ quy định tổ chức thực hiện dự toán ngân sách địa phương 

năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 998/QĐ-UBND ngày 28/3/2024 của Chủ tịch 

UBND thị xã Đức Phổ về việc hỗ trợ kinh phí cho UBND các xã, phường thực 

hiện việc mua sắm máy vi tính để phục vụ Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả các 

xã, phường; 

 Theo đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ sung vào dự toán chi thường xuyên Ngân sách xã năm 2024 số 

tiền: 30.000.000đồng (Bằng chữ: Ba mươi triệu đồng) để thực hiện mua sắm 

máy vi tính để phục vụ Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của xã Phổ Khánh, cụ 

thể: 

 Bổ sung vào Mã nguồn 12, Mã chương 805, Mã ngành kinh tế 341. 

Nguồn kinh phí theo Quyết định số 998/QĐ-UBND ngày 28/3/2024 của 

Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ. 

Điều 2. Giao cho công chức Tài chính - Kế toán lập thủ tục bổ sung dự 

toán, thanh toán theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán xã và các 

ban ngành, đoàn thể có liên quan căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH                                                                                                                                                                                                                                                                          
- Như Điều 3;                                                                             

- KBNN Đức Phổ;                 

- TT.Đảng ủy, HĐND xã (B/c); 

- CT, các PCT.UBND xã; 

- KTThắng; 

- Lưu: VT.                                                                                                 Trần Duy Khánh                                                                               

 
 



 

 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-15T10:13:31+0700


		2024-04-15T11:01:10+0700


		2024-04-15T11:01:11+0700


		2024-04-15T11:01:11+0700




